
Ligne NCV - Place de Hercé / Macé
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

*Pôle d'échanges :
Arrêt desservi uniquement vers Place de Hercé

Arrêt desservi uniquement vers Parking Jean Mace

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

Samedi - page 3

1

Park
in

g Je
an M

ace

Lo
héac

Fa
ure

Hoch
e

11 
Novembre

*

So
uch

u

Tr
ém

oill
e

Ca
th

édra
le

Ev
êch

é

Pla
ce

 d
e H

erc
é



de Macé vers Place de Hercé Du lundi au vendredi

Parking Jean Mace 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

Hoche 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

11 NOV. Gare TUL 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Trémoille 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Cathédrale 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Evêché 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

Place de Hercé 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

Parking Jean Mace 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Hoche 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

11 NOV. Gare TUL 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Trémoille 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Cathédrale 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Evêché 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Place de Hercé 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

de Place de Hercé vers Macé Du lundi au vendredi

Place de Hercé 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

Cathédrale 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Souchu 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

11 NOV. Verdun 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

11 NOV. Cambrai 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

Faure 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

Lohéac 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

Parking Jean Mace 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25

Place de Hercé 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Cathédrale 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Souchu 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

11 NOV. Verdun 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

11 NOV. Cambrai 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Faure 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Lohéac 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Parking Jean Mace 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

2



de Macé vers Place de Hercé Samedi

Parking Jean Mace 09:00 09:30 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30

Hoche 09:03 09:33 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33

11 NOV. Gare TUL 09:05 09:35 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35

Trémoille ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Cathédrale ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Evêché ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Place de Hercé 09:11 09:41 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41

Parking Jean Mace 12:45 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Hoche 12:48 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

11 NOV. Gare TUL 12:50 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Trémoille ..... ..... ..... ..... 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Cathédrale ..... ..... ..... ..... 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Evêché ..... ..... ..... ..... 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Place de Hercé 12:56 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

de Place de Hercé vers Macé Samedi

Place de Hercé 09:15 09:45 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45

Cathédrale 09:17 09:47 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47

Souchu 09:19 09:49 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49

11 NOV. Verdun 09:20 09:50 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50

11 NOV. Cambrai 09:21 09:51 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51

Faure 09:23 09:53 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53

Lohéac 09:24 09:54 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54

Parking Jean Mace 09:25 09:55 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55

Place de Hercé 13:00 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Cathédrale 13:02 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Souchu 13:04 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

11 NOV. Verdun 13:05 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

11 NOV. Cambrai 13:06 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Faure 13:08 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Lohéac 13:09 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Parking Jean Mace 13:10 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

3


